ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2025 г.  г. Изобильный №                           661

Об утверждении формы подписного
листа по сбору подписей граждан в
поддержку инициативных проектов на
территории Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края

В соответствии с решением Думы Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края от 25 апреля 2025 года № 318 «Об утвержде-

нии Положения об инициативном бюджетировании в Изобильненском му-

ниципальном округе Ставропольского края», администрация Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму подписного листа по сбору подписей

граждан в поддержку инициативного проекта на территории Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 12 мая 2025 г. № 661

ФОРМА

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

по сбору подписей граждан в поддержку инициативного проекта
___________________________________________________

наименование проекта

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем инициативу граждан по дан-

ному проекту

№
п/п Фамилия, имя, отчество Подпись Дата

1 2 3 4

Подписной лист заверяю ____________________________________________

                                             фамилия, имя, отчество инициатора проекта, подпись, дата